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Listwa przysufitowa
LGG-32 Creativa 10x9,7
cm

Cena brutto 164,00 zł

Cena netto 133,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-32

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwa przysufitowa LGG-32 Creativa 10 x 9,7 cm Listwa podsufitowa poliuretanowa Creativa to idealny sposób na
funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza. Zastosowanie takiego rozwiązania jest nie tylko praktyczne, ale także bardzo
estetyczne. Listwa przysufitowa Creativa świetnie sprawdza się do maskowania widocznych nierówności między ścianą a
sufitem. To jednak nie koniec zalet tego produktu wykończeniowego dostępnego w naszym sklepie – dzięki jego zastosowaniu
możesz z łatwością ukryć wystające przewody elektryczne, które negatywnie wpływają na estetykę danego wnętrza.
Zastosowanie listwy przysufitowej Creativa sprawia, że wszystkie kable, które nie powinny znajdować się na widoku, mogą
zostać z łatwością ukryte.
 

Listwa podsufitowa poliuretanowa Creativa – zastosowania
W przypadku listwy przysufitowej Creativa wyjątkowa estetyka idzie w parze ze szczególną funkcjonalnością. Listwa
wykończeniowa została wykonana z wysokiej jakości materiału niepalnego, który w każdych warunkach pozostaje
odpowiednio odporny na wilgoć oraz zmywanie. Stosując tego rodzaju element wykończeniowy, nie musisz martwić się, że
wilgoć wpłynie na jego właściwości, dlatego bez żadnych przeszkód możesz wykorzystać listwę Creativa w przestrzeniach o
podwyższonej wilgotności powietrza, takich jak łazienka, toaleta, suszarnia lub pralnia. Obawiasz się nieestetycznych zacieków
oraz pogorszenia wyglądu listwy? Bez obaw – została ona pomalowana farbą podkładową, która sprawia, że jej powierzchnia
zawsze pozostaje idealnie gładka. To jeden z głównych aspektów, na które uwagę zwracają zadowoleni klienci w swoich
pozytywnych opiniach na temat tego produktu.
 

Odmień wygląd swojego wnętrza – listwa przysufitowa LGG-32 Creativa 10x9,7 cm
Atrakcyjna cena to nie jedyna zaleta listwy Creativa. Dzięki niej możesz z łatwością samodzielnie wykończyć każde wnętrze –
wystarczy wykorzystać do montażu specjalny klej, aby listwa została umieszczona wyjątkowo stabilnie.
• wymiary: 240 x 10 x 9,7 cm
• materiał: polistyren utwardzony
• niewidzialne połączenie dzięki zastosowaniu kleju do łączeń

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).
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Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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